1

CÔNG TY ĐIỆN LỰC AN GIANG

ĐIỆN LỰC TÂN CHÂU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /ĐLTC-KD Tân Châu, ngày 20 tháng 01 năm 2025

V/v thay đổi đơn vị cung cấp điện

khu vực huyện An Phú

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện An Phú

Lời đầu tiên, Điện lực Tân Châu (ĐLTC) xin trân trọng cảm ơn Quý Cơ

quan đã hỗ trợ Điện lực hoàn thành tốt nhiệm vụ cung cấp điện phục vụ phát

triển kinh tế xã hội của địa phương trong thời gian qua.

Theo Quyết định số 201/QĐ-HĐTV ngày 15 tháng 10 năm 2024 của

Tổng công ty Điện lực miền Nam về việc thành lập Điện lực An Phú trực thuộc

Công ty Điện lực An Giang. Điện lực An Phú đã chính thức hoạt động kể từ

ngày 01/01/2025.

Hiện tại, công tác bàn giao giữa ĐLTC và Điện lực An Phú đã thực hiện

hoàn tất. Nay ĐLTC xin báo cáo UBND Huyện về việc phục vụ và cung cấp

điện kể từ ngày 01/01/2025 cho các Khách hàng trên địa bàn các xã Vĩnh Hậu,

Vĩnh Lộc và Phú Hữu sẽ do Điện lực An Phú phụ trách.

Nhằm thông tin kịp thời đến Quý Khách hàng trong khu vực về việc thay

đổi đơn vị Điện lực phục vụ, ĐLTC kính đề nghị UBND huyện An Phú có ý

kiến đến Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thanh huyện An Phú hỗ trợ

phát thanh thông tin đến người dân trên địa bàn 03 xã Bờ Đông theo nội dung

đính kèm.

ĐLTC rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ từ Quý Cơ quan để ĐLTC

làm tốt hơn nữa công tác phục vụ Khách hàng.

Trân trọng./.

  Nơi nhận:
- Như trên (bản giấy);

- Trung tâm VHTT&TT huyện An Phú (bản giấy,

để hỗ trợ);

- UBND các xã Vĩnh Hậu, Vĩnh Lộc, Phú Hữu

(bản giấy để thay thông báo);

- Ban Giám đốc (để b/cáo);

- Lưu: VT, KD (TP).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Hồng Nhựt

		HUYNH THANH AN
	2025-01-20T08:08:09+0700
	HA NOI
	Ky so

		DO HONG NHUT
	2025-01-20T09:26:59+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DIEN LUC TAN CHAU
	2025-01-20T13:53:42+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DIEN LUC TAN CHAU
	2025-01-20T13:53:43+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DIEN LUC TAN CHAU
	2025-01-20T13:53:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi